
DODATEK č. 1 k přIkazní smlouvě
číslo Příkazce: ORM/37/2018/PL č. PříkaznÍka: 03-KON-3830-7757/18

,,Zajištění výběru provozovatele vodohospodářské infrastruktury
města Klatovy"

uzavřené podle ustanovení § 2430 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Příkazce:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Bankovní spojení:

Město Klatovy
náměstí Miru 62, 339 01 Klatovy
00255661
CZ00255661
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města

Kontaktní osoba
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Příkazce")

1.2 Příkazník: vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.
Sídlo: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1930

Statutární zástupce: Ing. Šárka Balšánková, místopředseda
představenstva
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva

Smluvní zástupce: Ing. František Smrčka, ředitel divize 03
na základě plné moci představenstva společnosti

Bankovní spojení:

Technický zástupce:
Telefon/E-mail:

Telefon/E-mail:
(dále jen ,,Příkazník")



,,Zajištění výběru provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Klatovy""

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy

l.
l) Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě číslo Příkazce

ORM/37/2018/PL uzavřené dne 18.6.2018 na Zajištěni výběru provozovatele
vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Klatovy v koncesním řízení.

2) Důvodem uzavření dodatku č. 1 je rozhodnutí Příkazce (zadavatele) o zrušení
probÍhajícího koncesního řízení ve fázi před Il. koÍem koncesního řízení, tj. před
odesláním výzvy k podání nabídek účastníků, kteří splnili podmínky účasti v koncesním
řízení.

3) Příkazce se rozhodl, že bude realizovat celý průběh výběru provozovatele znovu od
zahájení koncesního řízení s tím, že byly dohodnuty nás|edujÍcÍ podmínky:
a) koncesní řízení bude znovu realizováno postupem podle § 180 a násl. zákona č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ"), to ve dvou kolech,

b) zahájení plněni koncesní smlouvy bude stanoveno od 1.1.2021 na 10 let,

C) zadávací dokumentace pro koncesní řízení (Zadávací dokumentace) bude upravena
do jednoho společného dokumentu pro obě kola koncesního řízení a bude
uveřejněna při zahájení koncesního řízení VC. návrhu koncesní smlouvy všech jejích
příloh (Koncesní smlouva),

d) jako finanční nástroj bude použit Zjednodušený finanční model,

e) koncesní řízení bude připraveno a realizováno tak, aby jeho ukončení směřovalo k
30. 6. 2020, pokud nenastanou důvody nezávislé na vůli Přikazníka,

4) Změna postupu a rozsahu plnění veřejné zakázky byla projednána na jednání dne
13. 11. 2019.

//.

Článek 2. smlouvy ,,Předmět smlouvy" se mění a doplňuje tak, že:
Odstavec 2.4 nově zni:

4.2. Plnění závazku PříkaznIka zahrnuje zejména tyto činnosti:
a) činnosti uvedené v ČI. 2.4. příkazní smlouvy - první až pátá odrážka a úkony

zadavatele v prvním kole koncesního řízení VC. zpracování dokumentů pro
posouzení kvalifikace a účasti v hodnotící komisi,

b) zpracování návrhu Oznámení o zrušení koncesního řízeni, které bylo zahájeno
dne 8.4.2019 a zajištění souvisejÍcÍch úkonů zadavatele v koncesním řízenI
(,,1.koncesní řízenř'),

C) kompletace dokladů o ukončeném 1. koncesním řízení a jeho předání Příkazci,
d) zpracování harmonogramu přípravy a realizace nového koncesního řízení

(2.koncesní řízení),
e) zpracováni úpravy podkladů pro 2. koncesní řízeni, tj. celé Zadávací

dokumentace,
f) projednání úprav Zadávací dokumentace se SFŽP a Příkazcem a zajištění

schválení ze strany SFŽP,
g) organizační a odborné zajištění 2. koncesního řízení v obou kolech řízení jako

osoba zastupujÍcÍ zadavatele, zpracováni všech dokumentů koncesního řízení tak,
jak jsou požadovány ZZVZ a upřesněny ,,Pravidly pro žadatele a příjemce podpory

2



,,Zajištění výběru provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Klatovy""

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy

v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-2020" a ,,Metodikou pro
žadatele rozvádějÍcÍ podmínky přílohy č. 6 Programového dokumentu OPŽP",

h) zpracováni návrhu veškerých podkladů, na základě kterých bude posuzována
kvalifikace účastníků a hodnoceny a posuzovány nabídky, účast v komisích
ustanovených Příkazcem v souvislosti se zadávacím řízením,

i) zajištění předchozího stanoviska Ministerstva financí k návrhu koncesní smlouvy
podle § 186 ZZVZ,

j) zpracování a uveřejnění veškerých formulářů souvisejících se zadávacím řízením
dle § 212 ZZVZ,

k) předložení dokladů o průběhu koncesního řízení a uzavřené koncesní smlouvy ke
kontrole SFŽP ČR,

l) kompletace veškerých dokladů zadávacího řízení a jejich předání Příkazci
k archivaci.

Ill.

Článek 3. smlouvy ,,Odměna a platební podmínky" se mění a doplňuje tak, že:
Odstavce 3.1. a 3.2. nově zni:

3.1 Úplata za činnost Příkazníka podle této smlouvy a dodatku Č.1 (dále též "odměna,,) je
stanovena dohodou smluvních stran a činí:
3.1.1. Odměna za činnost v rámci 1. koncesního řízení VC. úkonů k jeho zrušení a

předáni dokumentů o jeho průběhu Příkazci:
Cena bez DPH: 180 000,- KČ.

3.1.2. Odměna za činnost v rámci 2. koncesního řízení

Cena bez DPH: 170 000,- KČ.

3.2 Příkazce se zavazuje uhradit PřÍkazníkovi sjednanou odměnu dle odst. 3.1. na základě
platebních dokladů vystavených Příkazníkem, a to:

3.2.1. po provedení úkonů v 1. koncesním řízeni takto:

a) po zpracování kvalifikační dokumentace, jejím předložení a schváleni Příkazcem
a SFŽP, bude Příkazníkovi uhrazena odměna ve výši 50 000,-KČ (bez DPH),

b) po zpracování koncesní dokumentace, jejím projednání s Příkazcem a
projednání se SFŽP, bude Příkazníkovi uhrazena odměna ve výši 70 000,- KČ
(bez DPH),

c) po ukončení fáze posouzení kvalifikace účastníků bude PříkaznÍkovi uhrazena
odměna ve výši 40 000,-KČ (bez DPH),

d) po provedení úkonů ke zrušení koncesního řízení a předání dokumentů
koncesního řízeni Příkazci bude Příkazníkovi uhrazena odměna ve výši 20 000,-
Kč (bez DPH),

3.2.2. po provedeni činnosti a úkonů v 2. koncesním řízení takto:

a) po zpracováni úprav zadávací dokumentace vC. Finančního modelu, jejím
projednání s Příkazcem a SFŽP, bude PříkaznÍkovi uhrazena odměna ve výši
40 000,-KČ (bez DPH),

l
l 3



,,Zajištění výběru provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Klatovy""

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy

b) po ukončení fáze posouzení kvalifikace účastníků bude Příkazníkovi uhrazena
odměna ve výši 40 000,-KČ (bez DPH),

c) po ukončení fáze hodnocení nabídek a zpracování oznámení o výběru
dodavatele bude PříkaznÍkovi uhrazena odměna ve výši 50 000,-KČ (bez DPH),

d) po zajištění předchozího stanoviska Ministerstva financí podle § 186 ZZVZ,
uzavření koncesní smlouvy a předání dokumentace koncesního řízení
k závěrečné kontrole SFŽP ČR a odevzdání Příkazci bude PříkaznÍkovi uhrazena
odměna ve výši 40 000,-KČ (bez DPH).

lV.
V Článku 4. smlouvy ,,Doba trvání příkazu" se upravuje znění bodu 4. 2, který nově zní:

4.2 Dňčí termíny plnění:

a) zpracováni úprav zadávací dokumentace pro 2. koncesní řizení, její předložení
Příkazci a SFŽP, termín plnění do 14 dní od písemného pokynu Příkazce, předpoklad
do 2.12.2019,

b) projednání Zadávací dokumentace s Příkazcem a SFŽP, vypořádání připomínek vždy
do 4 pracovních dnů od jejich obdržení tak, aby mohla být Zadávací dokumentace
schválena a zahájeno koncesní řIzeni do 15. 1. 2020,

C) ukončení fáze posouzení kvalifikace účastníků, předpokládaný termín plnění do 31. 3.
2019,

d) odeslání výzvy k podání nabídek do 3 pracovních dnů po ukončení posouzení
kvalifikace,

e) ukončení fáze hodnocení nabídek a zpracování oznámení o výběru dodavatele,
předpokládaný termín plnění do 30. 6. 2020.

f) uzavření koncesní smlouvy a předání dokumentace koncesního řIzení k závěrečné
kontrole SFŽP ČR a odevzdání Příkazci, předpokládaný termín do 31. 8. 2020.

V.
Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a
beze změn.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobou
zveřejňujÍcÍ tuto smlouvu v registru smluv je město Klatovy.
Tento dodatek č. 1 byla schválen Radou města Klatov dne 17.12.2019.
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 k příkazní smlouvě uzavřely určitě, vážně a
srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příkazce:

V Klatovech dne: 18.12.2019

Mjjr. Rudolf Saiveti

,l starosta města

""""""

V Praze dne: 18á
"":¥

Ing. František Smrčka
ředitel divize 03

4


